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P.C. Vergunde kinderopvang trap 1   331 
 
Inwerkingtreding: 1 mei 2024 
Trap 1: index 2 % volgens de Wet van 2 augustus 1971, zowel voor de schaallonen als voor de reële lonen. 

 
Schaallonen - (T1) trap 1 (basissubsidie) 
Werklieden 
38 uur/week 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 

Dienstjaren      

0 9,0667 9,4308 10,5234 10,6596 11,6420 

1 9,2481 9,6136 10,7048 10,8410 11,6486 

2 9,4308 9,7944 10,8855 11,0218 11,8091 

3 9,6136 9,9771 11,0683 11,2045 11,9715 

5 9,7944 10,1579 11,2510 11,3860 12,1319 

7 9,9771 10,3393 11,4325 11,5687 12,2931 

9 10,1579 10,5234 11,6152 11,6420 12,4568 

11 10,3393 10,7048 11,6420 11,6944 12,6173 

13 10,5234 10,8855 11,7337 11,8549 12,7784 

15 10,7048 11,0683 11,8975 12,0187 12,9408 

17 10,8855 11,2510 12,0586 12,1798 13,1026 

19 11,0683 11,4325 12,2190 12,3402 13,2637 

21 11,2510 11,6152 12,3815 12,5014 13,4261 

23 11,4325 11,6420 12,5426 12,6631 13,5866 

25 11,6152 11,7337 12,7044 12,8256 13,7478 

27   12,8668 12,9860 13,9115 

Administratief personeel 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 

Dienstjaren      

0 1.620,45 1.679,93 1.866,28 1.983,74 2.169,26 

1 1.650,25 1.717,14 1.911,14 2.023,47 2.208,99 

2 1.680,05 1.754,41 1.917,28 2.063,19 2.248,71 

3 1.709,92 1.791,81 1.957,00 2.102,92 2.288,43 

5 1.739,72 1.836,48 1.996,73 2.142,64 2.328,15 
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7 1.769,59 1.881,28 2.049,82 2.195,73 2.381,25 

9 1.799,39 1.916,87 2.155,89 2.301,80 2.487,32 

11 1.829,20 1.930,50 2.261,96 2.407,87 2.593,38 

13 1.859,07 1.983,59 2.354,79 2.500,70 2.686,22 

15 1.888,86 2.036,69 2.447,62 2.593,53 2.779,05 

17 1.916,87 2.089,80 2.540,45 2.686,36 2.871,88 

19 1.916,87 2.142,90 2.633,28 2.779,19 2.964,71 

21 1.937,38 2.196,00 2.726,11 2.872,02 3.057,54 

23 1.963,87 2.249,10 2.818,94 2.964,85 3.150,37 

25 1.990,35 2.302,20 2.911,77 3.057,68 3.243,20 

27 2.016,84 2.355,30 3.004,60 3.150,51 3.336,03 

29  2.408,41 3.097,43 3.243,34 3.428,86 

Technisch en paramedisch personeel 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 

Dienstjaren      

0 1.620,45 1.784,21 2.036,72 2.103,05 2.279,74 

1 1.650,25 1.821,67 2.069,82 2.142,77 2.326,22 

2 1.680,05 1.858,88 2.102,92 2.182,49 2.372,70 

3 1.709,92 1.896,15 2.136,02 2.222,22 2.419,17 

5 1.739,72 1.916,87 2.175,74 2.261,94 2.498,75 

7 1.769,59 1.943,74 2.215,47 2.315,03 2.578,33 

9 1.799,39 1.983,47 2.255,20 2.421,10 2.657,92 

10     2.955,70 

11 1.829,20 2.023,20 2.294,92 2.527,17 3.042,12 

13 1.859,07 2.076,30 2.348,02 2.620,00 3.121,70 

15 1.888,86 2.129,40 2.401,12 2.712,83 3.201,29 

17 1.916,87 2.182,50 2.454,22 2.805,66 3.280,86 

19 1.916,87 2.235,60 2.507,32 2.898,49 3.469,70 

21 1.937,38 2.288,70 2.560,42 2.991,32 3.545,49 

23 1.963,87 2.341,80 2.613,53 3.084,15 3.621,28 

25 1.990,35 2.394,90 2.666,63 3.176,98 3.697,07 

27 2.016,84 2.448,00 2.719,73 3.269,81 3.772,86 

29  2.501,11 2.772,83 3.362,64  

31   2.825,93   

Verplegend personeel 
 Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4 Cat. 5 Cat. 6 

Dienstjaren       

0 1.732,51 1.784,21 2.036,72 2.103,05 2.279,74 2.514,31 
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1 1.762,31 1.821,67 2.069,82 2.142,77 2.326,22 2.560,78 

2 1.792,12 1.858,88 2.102,92 2.182,49 2.372,70 2.607,25 

3 1.821,98 1.896,15 2.136,02 2.222,22 2.419,17 2.653,72 

5 1.851,78 1.916,87 2.175,74 2.261,94 2.498,75 2.733,31 

7 1.881,59 1.943,74 2.215,47 2.315,03 2.578,33 2.812,89 

9 1.911,46 1.983,47 2.255,20 2.421,10 2.657,92 2.892,47 

10     2.955,70 2.973,40 

11 1.916,87 2.023,20 2.294,92 2.527,17 3.042,12 3.049,30 

13 1.930,88 2.076,30 2.348,02 2.620,00 3.121,70 3.134,08 

15 1.957,37 2.129,40 2.401,12 2.712,83 3.201,29 3.223,18 

17 1.983,85 2.182,50 2.454,22 2.805,66 3.280,86 3.312,28 

19 2.010,34 2.235,60 2.507,32 2.898,49 3.469,70 3.469,70 

21 2.036,82 2.288,70 2.560,42 2.991,32 3.545,49 3.545,49 

23 2.063,31 2.341,80 2.613,53 3.084,15 3.621,28 3.621,28 

25 2.089,79 2.394,90 2.666,63 3.176,98 3.697,07 3.697,07 

27 2.116,28 2.448,00 2.719,73 3.269,81 3.772,86 3.772,86 

29  2.501,11 2.772,83 3.362,64   

31   2.825,93    

Gewaarborgd minimumloon - (T1) trap 1 (basissubsidie) 
Idem PC 330.00 algemeen gewaarborgd minimumloon. 
Effectief gewaarborgd minimumloon 
 percentage maandloon uurloon (38u/w) 

18 jaar en ouder 100% 2.070,48 12,5738 

17 jaar 80% 1.656,38 10,0590 

16 jaar en jonger 75% 1.552,86 9,4304 

Effectief gewaarborgd minimumloon voor studenten 
Enkel van toepassing op de werknemers van 18, 19 en 20 jaar die tewerkgesteld zijn op grond van een overeenkomst voor 
studenten. 
 percentage maandloon uurloon (38u/w) 

20 jaar 95% 1.966,96 11,9451 

19 jaar 90% 1.863,43 11,3164 

18 jaar 85% 1.759,91 10,6877 

Gewaarborgd Gemiddeld Minimummaandinkomen (CAO nr. 43) 
Voor studenten vanaf 21 jaar. 
 maandloon uurloon (38u/w) 

18 jaar 2.070,48 12,5738 

Vergoedingen - (T1) trap 1 (basissubsidie) 
Nachtprestaties of in onderbroken dienst 
+20,00%  
Zondagwerk 
+20,00%  
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